Budget for Grundejerforeningen Lokken for perioden 1.januar til 31. december 2024

Budget for den alm. Drift DRIFTKONTO

Indtaegter:

Kontingenter

Udgifter:

Vedligeholdelse af granne omrader

Ekstra vedligeholdelse note 1
Webside

Forsikring

Mgder, Kontorholdsomk. m.m.

Julefrokost

Bestyrelses Vederlag

Generalforsamling

Budgeteret Resultat pr. 31. december 2024

Budgeteret Balance pr. 31. december 2024
Aktiver

Kassebeholdning

Bankbeholdning

Aktiver i alt

Passiver

Formue pr. 1. januar 2024
Geeld til vejkonto fra 2023

+ periodens resultat

Formue pr. 31. december 2024

note 1

Omrade 1 - Traefaeldning - sti ved Barfoed

Omrade 2 - Styning/Beskaering af krat vandhul ind- og udvendigt
Omrade 2 - treefeeldning 6-8 stk iflg. Besigtigelse

Moms

107.000,00

107.000,00

57.000,00
23.000,00
2.000,00
2.200,00
5.000,00
4.000,00
9.500,00
1.000,00

103.700,00

3.300,00

0,00
94.100,00

94.100,00

155.000,00
-64.200,00
3.300,00

94.100,00

3.900,00
2.500,00
12.000,00
4.600,00

23.000,00
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Budget for Grundejerforeningen Lokken for perioden 1.januar til 31. december 2024

Budget for vej og fortov vedligeholdelse

Indtaqgter:
Vejbidrag

Udgifter:
Renovering Veje (OB-belaegning)

VEJKONTO

107.000,00

107.000,00

Note 1

Renovering Vej (OB belaegning) Elsdyrigkken 2-82

Renteudgifter
Gebyr

Budgeteret Resultat pr. 31. december 2024

Budgeteret Balance pr. 31. december 2024
Aktiver
Bankbeholdning

Passiver

Formue pr. 1. januar 2024

+ periodens resultat

Formue pr. 31. december 2024

224.000,00
50.000,00
0,00
3.000,00

277.000,00

-170.000,00

209.000,00

379.000,00
-170.000,00

209.000,00

[Note 1

Veje = Reaevelgkken, Greevlingelgkken 2-24 og 68-80 og Elsdyrlgkken 90-130

Budget for Legeplads

Indtaqgter:
Korup Blomstrer

Fonde

Udgifter:
Etablering af Legeplads

Budgeteret Resultat pr. 31. december 2024

Budgeteret Balance pr. 31. december 2024
Aktiver
Bankbeholdning

Passiver

Formue pr. 1. januar 2024

+ periodens resultat

Formue pr. 31. december 2024

LEGEPLADSKONTO

50.000,00
350.000,00

400.000,00

370.000,00

30.000,00

30.000,00

0,00
30.000,00

30.000,00
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